tuo etc. in privatis, in dominicis vero diebus ante incepcionem psalmi 

Domini est terra, continuando terciam et sextain, ut supra perse- 

verantes. 

3. In vesperis intersint ante incepcionem tercii psalmi, continuando 

usque in finem completorii. 

h. Item in missis summis sive publicis sive privatis, aut pro defunc- 

tis intersint usque ad finem nonarum mansuri. 

5. Item in vigiliis mortuorum intersint ante inchoacionem psalmi 

Dominus regit me etc. usque in finem. 

6. Item insuper statuimus, si quis in premissis transgrediendo for- 

tassis nimis tarde ad horam primarum vel alias horas venerit videritquo 

se huiusmodi horam neglexisse et presenciis eiusdem höre carere de- 

bere, propterea abierit tarn in sacristiam quam alibi, vel alias easdem 

horas canere non curaverit usque in finem: ex tune non solum presenciis 

eiusdem höre per eum neglecte sed tocius diei careat. 

7. Quod si talia sub vesperis vel completorio et vigiliis mortuorum 

per aliquem comittantur, presenciis subsequentis diei integre carere 

debebit. 

8. Item nulliis presumat quascumque percipere distribucionesi, etiam 

si sibi per distributorem exhiberentur, nisi ordine et modo prescriptis 

divinis interfuerit; qui secus fecerit, percepta restituat et aliam emen- 

dam per rectorem et duos ad hoc deputatos capellanos sibi imponendam 

adimpleat. 

9. Item nullus tempore divinorum in ecclesia et sacristia sine super- 

licio 2 sive habitu, aut etiam superpliciatus spaciando seu vagando ire 

aut stare presumat sub pena carentie distribucionis illius diei, non habi— 

tuati vero eadem pena. 

10. Et presertim quod nullus presumat intrare tempore divinorum 

sacristiam sine racionabili causa sub pena antedicta. 

11. Item nullus choruin intrare presumat nisi indutus veste decentis 

longitudinis, sic quod sibi crura nuda non videantur. 

12. Item infirmi, qui alias frequentarunt chorura quottidie ad oinnes 

horas, domum exire non valentes, infirmitales rectori et deputatis inti¬ 

mabunt, ex tune et non ante singulis distribucionibus gaudebunt. 

13. Item omnes et singulariter singuli presentes in quibuscumque 

fioris et missis diligenter et devote cantent et psallent, non simul fabu- 
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lautes neque etiam private orent, nisi ordinarias celebraturi missas. 

quicumque secus fecerint, distribucionibus tocius diei carebunt. 

14. Item nullus etiam capellanorum tempore divinorum in choro, 

cum alii cantant, oret, sed psallat et cantet cum choro et cantando atque